
Säsongen 2023

Hej på er.

Vi prövar göra ett utskick såhär i början av säsongen istället för ett föräldramöte då vi har
svårt att få till en kväll som passar alla.

Våren kom med stormsteg och säsongen drar igång på riktigt. Kul!⚽

Träning/ träningstider uppdateras inom kort då vi går från guldvallen i skelleftehamn till
grus på BSK och sen till gräs. Vi meddelar på laget.se
Nuläge - träning guldvallen 17.30-18.30 torsdagar
Grus BSK måndagar och onsdagar 18.30-19.30
Grästider ej lagda.

Samarbete
Vi fortsätter spela tillsammans F13 och F14.
Vi har inte hört något eller fått någon förfrågan att hjälpa F12 som vi gjorde lite förra
säsongen som det är nu iaf.

Serien
Vi kommer spela 7 manna och serien börjar den 14/5 borta mot drängsmark och som det ser
ut nu så är det matcher söndagar fram till den 25/6 då avslutas säsongen i Malå. Lägger upp
i aktiviteter inom kort datum och plats.
Alla tider är inte fastställda än men det kommer kallelser framöver.
Vi är anmälda till en serie och kommer se över ett rull hur vi kallar tjejerna till matcherna.
Skulle det vara så att vi tvingas lämna W.O. till någon match bötar vi flera tusen kronor från
lagkassan så vi peppar till varje match hemma som borta.

Pepp till alla❤
Det vi önskar är att ni pratar med tjejerna och lyssnar på intresset och meddelar oss om det
skulle vara så att vi tappar någon denna säsong.
Vi vet att det har varit andra aktiviteter denna vinter som gjort att inte alla har haft möjlighet
att närvara men som det sett ut i stort så har det varit kring 12-14 tjejer på träningarna av
idag 21 inskrivna i laget.

Ansvar vårdnadshavare
Vi kommer skicka ut en lottad lista framöver för fikaansvariga och matchvärd på hemma
matcherna.
Från förra säsongen finns det en fikakorg med information/ lathund. Den som har fikakorgen
kan få räcka upp handen i detta inlägg.

Försäljning BSK
Det blev bestämt på årsmötet att vi fortsätter sälja tillsammans med BSK svensk catering
denna säsong oxå. Och det blev klart i veckan att man kan börja sälja nu.
Lägger ut ett inlägg kring det.



Igen TACK för den fina insatsen av pant och vad som genererade en fin slant till lagkassan.
👏

Har ni funderingar så skriv till oss så möter vi er i det. Mvh/ ledarna

Övrigt

- Vi är anmälda och coop cupen ( sunnanå) verkar bli av då intresset va stort.
Torsdag den 18/5 mer info kommer.

- Önskar man köpa klubb kläder, pröva på teamsportia och beställ via
https://www.teamsportia.se/teamsales/ (Absolut inget krav att ha klubbkläder)

- Dags att anämla till sommarens fotbollsskola för de som vill
https://start.landslagetsfotbollsskola.se/sv/show_club/8323-bergsbyns-sk

https://www.teamsportia.se/teamsales/
https://start.landslagetsfotbollsskola.se/sv/show_club/8323-bergsbyns-sk

